
Publicación aviso de Licitación Pública LP-03/2017 "Servicio Seguro
de bienes y Personas para el BDES y los Fondos que este

administra"

Banco de Desarrollo de la República de El Salvador

Institución: Banco de Desarrollo de la República de El Salvador

Objeto: Publicación aviso de Licitación Pública LP-03/2017
"Servicio Seguro de bienes y Personas para el BDES y los
Fondos que este administra"

Área institucional: Unidad de Comunicaciones

Código de adquisición
o contratación:

LG - 337/2016

Monto: $169.50

Nombre de la
contraparte:

Dutriz Hermanos, S.A. de C.V.

Características de la
contraparte:

Persona jurídica

Plazos de
cumplimiento:

12 de noviembre 2016

Fecha de contrato /
orden de compra:

11/11/2016

Forma de contratación: Libre Gestión

Código de contrato /
orden de compra:

LG - 337/2016

17/04/2024 10:18 PM www.transparencia.gob.sv 1/1


